Peygamber’in emriyle Ci’rane’de toplanmış ve

taksim edilmiştir. Bu taksime itiraz edilmesi, bu durumun Hz. Peygamber’e iletilmesi ve Hz.

Peygamber’in verdiği tepki hadisin olay örgüsünü oluşturmaktadır.

Hadis-i şerifte –di’li geçmiş zaman kullanılmaktadır. “Huneyn savaşı günü” ifadesiyle olayın

Huneyn savaşının H. 8 (M. 630) yılında yaşandığı anlaşılmaktadır. Hadis-i şerifin râvisi Abdullah b.

Mes’ûd, olayı bizzat yaşayan kişi olduğu için rivâyetinde –di’li geçmiş zaman kullanmıştır.

Hadis-i şerifin zamanını ifade eden Huneyn Gazvesi hakkında bilgi verilecektir. Huneyn

Gazvesi hicri 8.

Peygamber olarak

gönderilmeden önce dünyaya gelen ilk oğlu Kâsım’dan dolayı “Ebü’l-Kâsım” künyesini almıştır.

Kırk yaşında kendisine peygamberlik verilmiştir. Mekke’de Peygamberlikten Hicrete kadar olan

ikâmeti ise on üç senedir. Hicretten sonra Medine’deki ikâmeti ise on sene olmuştur. Hz. Peygamber,

Hicrî 11. yılda (miladi/632) Rebîevvel ayının 12. gecesinin akabinde gelen Pazartesi günü altmış üç

yaşında iken vefat etti. Salı günü gün batımına doğru defnedilmiştir.
27

Abdullah b. Mes‘ûd el-Hüzelî’nin, ailesi ve İslâm'dan önceki hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.

şefkatli öğreten, insanlarla oturup kalkması güzel olan ve takva sahibi olarak tanınmıştır. Abdullah b.

Mes‘ûd, hafif etli (zayıf), beyaz elbiseyi en güzel şekilde giyen ve geceleyin güzel koku sürünmesi

ile tanınmıştır. Narin, kısa ve oldukça esmer bir kişidir.
29

Akra’ b. Hâbis b. İkal et-Temîmî sahâbîdir. Akra’ muhtemelen 33 (653-654) yılında vefat

etmiştir. Kel olduğundan el-Akra’ lakabıyla şöhret bulmuştur. Temîm kabilesinin reislerindendir. Hz.

Peygamber’in kalplerini İslâm’a ısındırmak için ganimetlerden büyük pay ayırdığı şahıslar

(müellefe-i kulûb) arasında yer almıştır. Cesur ve başarılı bir kumandandır, fakat sert bir mizaca